
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13320401A

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit GANIA EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja " 11 JANARI" , Rruga "Ramiz 
Aranitasi", Godina NR.1/2. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valute.Shoqeria do te beje cdo lloj aktiviteti fitim 

prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqipetare.Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Te gjitha 
sherbimet e pagesave ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke.Veprimtari e agjentit komisioner. 
Sherbimet Unionnet-Western Union. Pagesa te ndryshme 
rimbushje telefoni, internet, drita uje, gjoba, taksa te tjera.. 
Sherbimet Unionnet-Western Union.
Nahod Kuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2021                Deri: 23/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GANIA EXCHANGE
E-Mail: ganiberisha@gmail.com  
Telefon: 0692290276  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-785942-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789691-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nahod Kuçi")                      Nga data "23/09/2021             
Ne daten "23/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Gani Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822303-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2021 per shtimin e objektit te 
veprimtarise .
Objekti ishte            ("Kembim valute.Shoqeria do te beje cdo lloj aktiviteti fitim prures qe 
nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqipetare.Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke")          u be            ("Kembim 
valute.Shoqeria do te beje cdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas 
ligjeve shqipetare.Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti financiar jo banke. Te gjitha sherbimet e pagesave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jo banke.Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet 
Unionnet-Western Union. Pagesa te ndryshme rimbushje telefoni, internet, drita uje, 
gjoba, taksa te tjera.. Sherbimet Unionnet-Western Union.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4ED7D0-AEDF-44A8-9B95-4A6F754BBDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B2AA8B-C775-4E33-AB4A-82466D0D8DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BCCFC7-85A2-417B-829D-1EAF2D3E1BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0444ECA3-59F7-431B-92B7-4B6D9F145F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0444ECA3-59F7-431B-92B7-4B6D9F145F49
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16286D24-7FF7-43B8-8040-7CFD0F6971EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16286D24-7FF7-43B8-8040-7CFD0F6971EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C9A0F3-6E07-4BAD-B430-A3843C754DF5

